

BESİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



Derbi için çifte idman

Beşiktaş çalışmalarını tüm hızıyla sürdürüyor. Gözler derbiye çevrildi. Siyah Beyazlı ekip derbi için özel hazırlanıyor. Siyah-beyazlılar derbi hazırlıklarını bugün çift idmanla sürdürececek. Dün sabah Ümraniye'deki antrenmanda, ısınma bölümünün ardından pas ve taktik çalışmaları gerçekleştirilirken; bugün ise sabah

KARTAL derbi için özel olarak hazırlanıyor. İdmanlarını çift yapan Kartal sahaya galibiyet için çıkacak ve umduğu sonucu elde ederse Beşiktaş maç sonrasında lider olacak.

kondisyon, akşam da taktik idmanı yapılacağı belirtildi. Öte yandan Siyah-beyazlılarda sakat oyuncuların tedavileri sürüyor. Dün sabah yapılan antrenmana Almeida'nın dışında İsmail, Batuhan ve Hilbert katılmazken; Mustafa Pektemek ise özel program dahilinde çalıştı.



BESİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



Almeida üç hafta yok

Beşiktaş'ta Hugo Almeida şoku yaşıyor. Siyah-Beyazlıların Portekizli golcüsü, sakatlığı nedeniyle ligdeki G.Saray derbisinde forma giyemeyecek. Kulüp doktoru İsmail Başöz tarafından yapılan açıklamada, İstanbul Büyükşehir Belediyespor maçının son dakikalarında sağ uyluk arka adalesinde ağrı meydana gelen

BEŞİKTAŞ'IN Portekizli golcüsü Hugo Almeida, sakatlığı nedeniyle ligdeki Galatasaray derbisinde forma giyemeyecek.yerine kimin geleceği henüz belirsizliğini korurken bu durum üzüntü nedeni oldu.

Almeida'da, dün gerçekleştirilen inceleme ve muayene sonucunda ileri derecede kas zorlanması tespit edildiğini belirtildi. Beşiktaş Kulübü'nün doktoru İsmail Başöz tarafından bu konuyla ilgili açıklama yapılmıştı.



BESİKTAS

Günlük Spor Gazetesi



"Acılara rağmen dayanacağım"

IBRAHİM Toraman açıklamalarda bulundu. Toraman, "Menisküs yırtığı nedeniyle çok acı çekiyorum. Ameliyat olmalıyım fakat takımdan 1 ay uzak kalamam" dedi.

Beşiktaş Kaptanı İbrahim Toraman, kendisi için tedavinin değil ameliyatın gerekli olduğunu söyledi. Toraman yine de ameliyat olması gerektiği halde forma giymek istiyor olması da ayrı bir takdir topluyor. Tecrübeli oyuncu, dizindeki dış menisküs

yırtığı nedeniyle acılar çektiğini ifade ederken, "Kesinlikle ameliyat olmam gerekiyor. Bu tedavi ile düzelecek bir durum değil. Evet acı çekiyorum ama ağrı kesiciler, masajlar ve koruyucu tedbirlerle bu acımı sineye çekip sahaya çıkıyorum. Acılarım dayanılmaz hale gelene kadar



oynayacağım. Eğer şimdi ameliyat olursam bu en az 4 hafta saha- da olamam demek.

Ama elimizden gelenin en iyisini yapıp bu 3 maçı da kazanmak istiyoruz" dedi.

BEŞİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



Sezonu kapattı

BEŞİKTAŞ'TA sol bek kalmadı. Sakatlıklar üst üste geldi. Teknik heyet şok yaşıyor. Uğur Boral idmanda yaşadığı sakatlık nedeniyle sezonu kapattı.

Kartal'ın üstünde adeta kara bulutlar dolaşiyor. Beşiktaş'taki sakatlıklar birbirini takip ediyor. Yönetici Ahmet Kavalcı'nın açıklamasına göre Uğur Boral'ın çarpaz bağlarının koptuğu öğrenildi. Almeida'nın 3 hafta sahalardan uzak kalacağından sonra bugün de Uğur Boral'ın yaşadığı ciddi sakatlık

ile Beşiktaş sarsıldı. Boral bu sakatlık ile sezonu kapattı. Siyah-beyazlılarda derbi

maçı öncesinde Almeida'dan sonra Uğur Boral'ın da çarpaz bağları koptu.



Tecrübeli oyuncu sezonu kapattı. Beşiktaş'taki sakatlıklar birbirini takip ediyor. Yönetici Ahmet Kavalcı'nın açıklamasına göre Uğur Boral'ın çarpaz bağlarının koptuğu öğrenildi. Almeida'nın 3 hafta sahalardan uzak kalacağından sonra bugün de Uğur Boral'ın yaşadığı ciddi bir sakatlık ile Beşiktaş sarsıldı.